JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº247/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Dr. SILVIO JOSÉ RABUSKE,

Juiz de Direito da 1º Vara da Comarca de APARECIDA DE

GOIÂNIA/GO, para responder pela 132º Zona Eleitoral, sediada na

referida Comarca, no período de 11.06.97 a 1º.07.97, em substituição ao

Dr GABRIEL LOPES TEIXEIRA, por estar gozando as férias

concernentes ao mês de janeiro deste ano.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 26 dias mês de junho de

1997. Lo,
fuláios Uua dn Vira

Dejembargador Aftónig Nery da Silva

Presidente